Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2025 года	г. Боготол 	 № 289-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 08.11.2017 № 522-п «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по проведению оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 28.09.2017 № 387-О «О проведении оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 08.11.2017 № 522-п «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по оперативным вопросам А.В. Безрядина.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http://bogotol-r.gosuslugi.ru/).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района	Н.В. Бакуневич

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Боготольского района
от 17.07.2025 № 289-п

Состав
комиссии по проведению оценки эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	Бакуневич Надежда Владимировна

	- Глава Боготольского района, председатель комиссии;

	Безрядин Александр Владимирович

	- заместитель Главы района по оперативным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Проваленко Анна Сергеевна
	- Врио начальника МКУ «Отдел ЖКХ, ЖП и КС», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Ларченко Екатерина Ивановна

	- начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района;

	Иванова Татьяна Алексеевна
	- начальник отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района.